Jednostka zewnętrzna Wydajność nominalna 1) Wymiary Ciężar Sugerowana
cena
detalicznaChłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg PLN netto
1-faz.
10,0 kW U-100PZ3E5 10,0 10,0 996 x 980 x 370 83 8 970
12,5 kW U-125PZ3E5 12,5 12,5 996 x 980 x 370 87 10 160
14,0 kW U-140PZ3E5 14,0 14,0 996 x 980 x 370 87 12 880
3-faz.
10,0 kW U-100PZ3E8 10,0 10,0 996 x 980 x 370 83 9 700
12,5 kW U-125PZ3E8 12,5 12,5 996 x 980 x 370 87 10 880
14,0 kW U-140PZ3E8 14,0 14,0 996 x 980 x 370 87 13 630
Informacje na temat przyłączy rurowych
Jednostka zewnętrzna kW 7,1 10,0 12,5
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal ⅜ - ⅝ ⅜ - ⅝ ⅜ - ⅝
Zakres długości przewodu rurowego m 5 ÷ 50 5 ÷ 50 5 ÷ 50

Możliwość podłączenia maks. 2 jednostek wewnętrznych do jednej
jednostki zewnętrznej.
1) W przypadku 4-kierunkowych jednostek kasetonowych 90x90 (PU3). 2) Jednostka zewnętrzna zainstalowana niżej / jednostka zewnętrzna zainstalowana wyżej. 3) Dostępne z jednostkami wewnętrznymi typu
PY3, PF3, PK3, PT3 i PU3.
Jednostki PACi NX serii Standard o mocy 7,1 do 14,0 kW, kombinacje z jednoczesną pracą jednostek · R32 3)
Jednostka zewnętrzna 10,0 kW 12,5 kW 14,0 kW
Split podwójny U-100 (S-3650 + S-3650) U-125 (S-6071 + S-6071) - U-125 (S-6010 + S-6010) U-140 (S-6071 + S-6071) – U-140 (S-6010 + S-6010)
Układy typu split podwójny, potrójny i poczwórny
do zastosowań komercyjnych
Jednostka zewnętrzna Wydajność nominalna 1) Wymiary Ciężar Sugerowana
cena
detalicznaChłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb.
Serie modeli kW kW mm kg PLN netto
1-faz.
7,1 kW U-71PZH4E5 PACi NX 7,1 8,0 996 x 980 x 370 66 9 580
10,0 kW U-100PZH4E5 PACi NX 9,5 11,2 996 x 980 x 370 84 11 770
12,5 kW U-125PZH4E5 PACi NX 12,5 14,0 996 x 980 x 370 98 13 310
14,0 kW U-140PZH4E5 PACi NX 13,4 16,0 996 x 980 x 370 98 15 410
3-faz.
7,1 kW U-71PZH4E8 PACi NX 6,8 8,0 996 x 980 x 370 66 9 830
10,0 kW U-100PZH4E8 PACi NX 9,5 11,2 996 x 980 x 370 84 12 010
12,5 kW U-125PZH4E8 PACi NX 12,1 14,0 996 x 980 x 370 98 13 660
14,0 kW U-140PZH4E8 PACi NX 13,4 16,0 996 x 980 x 370 98 16 180
20,0 kW U-200PZH4E8 Big PACi NX 19,0 22,4 996 x 1 140 x 460 109 20 820
25,0 kW U-250PZH4E8 Big PACi NX 22,0 24,0 996 x 1 140 x 460 109 22 930
Jednostki zewnętrzne PACi serii Elite, układy typu split podwójny,
potrójny i poczwórny do zastosowań komercyjnych · R32